33.786,98, (esclusa cassa previdenziale ed I.V.A.);
- l'approvazione del contratto attuativo n. 15 con il presente atto determina quindi una modifica non 
sostanziale ai sensi dell’art. 106 comma 1, lettera e) e comma 12 del D. Lgs. 50/2016 al contratto di 
Accordo Quadro per l’importo di € 33.786,98 (trentatremilasettecentottantasei/98), portando pertanto 
l’importo di Accordo Quadro ad un totale di € 624.395,98- come da seguente prospetto riepilogativo:

Importo a base di gara e contrattuale

(escluso IVA e cassa 4%)

€ 590.609,00

1° contratto attuativo (escluso IVA e cassa 4%) € -39.061,80